
КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН 
 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 
КОЛОМЫЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН» 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПЯТОГО СОЗЫВА 
одиннадцатое заседание 

 
РЕШЕНИЕ 

 
Коломыцево 

«26» апреля 2024 года                             № 5 

 

 

 

О внесении изменений в решение 

земского собрания 

Коломыцевского сельского 

поселения от 06 марта 2018 года 

№5 «Об утверждении Положения 

о конкурсе на замещение 

должности главы 

администрации Коломыцевского 

сельского поселения 

муниципального района 

«Красногвардейский район» 

Белгородской области» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 12 декабря 2023 года №594-ФЗ 

«О внесении изменений в статью 12 Федерального закона «О системе 

государственной службы Российской Федерации» и отдельные законодательные 

акты Российской Федерации», Уставом Коломыцевского сельского поселения 

муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области, 

земское собрание Коломыцевского сельского поселения р е ш и л о: 

1. Внести в решение земского собрания Коломыцевского сельского 

поселения от 06 марта 2018 года №5 «Об утверждении Положения о конкурсе на 

замещение должности главы администрации Коломыцевского сельского 

поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской 

области» следующие изменения: 

1.1. подпункт 2.4.2 пункта 2.4 изложить в следующей редакции: 

«2.4.2. анкету по форме, установленной Президентом Российской 

Федерации;»; 

1.2. подпункт 2.9.9 пункта 2.9 изложить в следующей редакции: 



«2.9.9. представления при поступлении на муниципальную службу 

подложных документов и (или) заведомо ложных сведений, подтверждающих 

соблюдение ограничений, запретов и требований, нарушение которых 

препятствует замещению должности муниципальной службы, либо 

непредставления документов и (или) сведений, свидетельствующих о 

несоблюдении ограничений, запретов и требований, нарушение которых 

препятствует замещению должности муниципальной службы;». 

2. Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом 

Коломыцевского сельского поселения муниципального района 

«Красногвардейский район» Белгородской области и разместить на 

официальном сайте органов местного самоуправления Коломыцевского 

сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» 

Белгородской области в сети Интернет. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования. 

 


